
Burmistrz Bojanowa ogłasza w dniu 18.07.2013r.

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż agregatu prądotwórczego spalinowego marki

WOLA 54ZPPa-SW680/141/1.

Nazwa maszyny: Agregat prądotwórczy spalinowy

Producent: Zakłady Mechaniczne WOLA

Model: 54ZPPa-SW680/141/1

Rok produkcji: 1977r.

Nr fabryczny: 490310

Moc znamionowa: 100 kW

Przebieg: 1894mgodz.

Agregat  jest sprawny technicznie. 

1. Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia  26 lipca 2013r.o godzinie 1000 w sali

nr 11 Urzędu Miejskiego w Bojanowie .

2. Cena wywoławcza wynosi: 9 000 zł netto + podatek VAT.

3. Wadium ustala się na  10  % ceny wywoławczej  co stanowi kwotę 900 zł płatne w

gotówce do dnia 26 lipca 2013r. do godziny 900 na rachunku bankowy BS Poniec o/

Bojanowo nr konta 62 8682 0004 0030 3970 2000 0060 lub w kasie Urzędu. 

4. Minimalne jednorazowe postąpienie ustala się na kwotę 50,00 zł

5. Ruchomość   można  oglądać   na  Stacji  Uzdatniania  Wody   w  Bojanowie.

Dodatkowych informacji udziela Marek Dudziak 65 546 04 87  w godzinach od 7-15.

6. Zastrzega  się  unieważnienie  przetargu  bez  podania  przyczyn  w  każdym  czasie

poprzedzającym ogłoszenie wyniku  przetargu .



Regulamin przetargu

1. Przetarg  na  sprzedaż  ruchomości  jest  przetargiem  publicznym  ustnym

nieograniczonym. 

2. Przedmiotem  przetargu  jest  agregat  prądotwórczy  marki  WOLA  54ZPPa-

SW680/141/1.

3. Wadium osoby wygrywającej  zalicza się na poczet  ceny nabycia  .  Wadium osoby

przegrywającej wypłaca się po zakończeniu przetargu . Wadium ulega przepadkowi,

jeżeli  żaden  z  uczestników  przetargu  nie  zaoferuje  ceny  wyższej  niż  cena

wywoławcza.   Wadium  ulega  przepadkowi  ,  jeżeli  wygrywający  uchyli  się  od

zawarcia  umowy  kupna  –  sprzedaży  w  terminie  7  dni  od  dnia  rozstrzygnięcia

przetargu. Aby przetarg był ważny musi być co najmniej jedno postąpienie powyżej

ceny wywoławczej.

4. w  przetargu  mogą  uczestniczyć  osoby,  które  wpłaciły  wadium  w  wyznaczonej

wysokości i wyznaczonym czasie.

5. Minimalne jednorazowe postąpienie ustala się na kwotę 50,00 zł

6. Po ustaniu  postępowań i  trzykrotnym wywołaniu  osiągniętej  ceny oraz  ogłoszeniu

osoby wygrywającej , przetarg uważa się za zamknięty.

7. Wadium wniesione przez uczestnika , który wygrał, zaliczona zostanie na poczet ceny

nabycia. 

8. Z przebiegu przetargu zostanie sporządzony protokół. 

7. Przetarg poprowadzi komisja przetargowa powołana przez Burmistrza Bojanowa. 

8. Zastrzega  się  unieważnienie  przetargu  bez  podania  przyczyn  w  każdym  czasie

poprzedzającym ogłoszenie wyniku  przetargu .

AK


	Regulamin przetargu

